АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2023 года                                                                                              1052

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 16.03.2012 № 908

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 16.03.2012 № 908 «О создании рабочей группы по профилактике алкоголизма на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Создать Рабочую группу по профилактике алкоголизма в следующем составе:

	Руководитель:

	Шишкина Л.П.
	- Первый заместитель Главы города;

	Заместитель руководителя группы:

	Лапин Н.В.
	- начальник отдела безопасности Администрации города;

	Секретарь:

	Ахмадуллин И.М.
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города;

	Члены группы:

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города;

	Захаров С.В.
	- начальник Управления образования;

	Меликулов А.Р.
	- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодёжи» города Димитровграда (по согласованию);

	Прохорова Ю.А.
	- заведующий наркологическим диспансером Клинической больницы № 172 филиал № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Федерального научно-клинического центра медицинской радиологии и онкологии Федерального медико-биологического агентства России (по согласованию);

	Ряскова О.Н.
	- начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города;

	Тойгильдин С.В.
	- начальник Управления социально-экономического развития Администрации города;

	Федосеев А.И.
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (по согласованию);

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства

_______________________

».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.

Глава города                                                                                        А.Н.Большаков